令和 2 年 6 ⽉ 1 ⽇

⼊所者ご家族様

                        社会福祉法⼈ 静和会

                         介護⽼⼈保健施設 梅名の⾥

施設⻑ ⽥村良樹

⾯会⼀部制限解除に関するお知らせ

拝啓

 梅⾬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 当施設では、新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌の為、⾯会を制限させていただいてお

りましたが、マスクの着⽤、⼿指の消毒、検温へのご協⼒の上、令和 2 年 6 ⽉ 3 ⽇より⾯

会制限を⼀部解除させていただきます。⼀部解除に伴いまして⾯会の「完全予約制」をと

らせていただきます。またビデオ通話におきましても予約制へと変更をさせていただきま

すので、ご了承下さい。

 ⾯会に関する詳細は、以下の「⾯会ルールについて」、「⾯会の予約受付⽅法」をご確認

下さい。質問等ございましたら梅名の⾥、相談室までご連絡下さい。

敬具

⾯会ルールについて

＊時間：⽕、⽔、⾦、⼟、⽇ 13：00〜16：00 の 15 分間です。

＊⾯会頻度：直接⾯会は週 2 回まで（1 ⽇ 1 度まで）とさせていただきま

す。洗濯物交換のみの来所に関しての制限はありません。

＊⼈数：直接⾯会できる⼈数を 2 名までとさせていただき交替での⾯会は

禁⽌とさせていただきます。2 名以上の⾯会を希望の⽅はビデオ通

話とさせて頂きます。

＊⽞関での⼿指消毒、検温、マスク着⽤の徹底をお願いします。

＊マスクの持参が無い場合は、事務所での購⼊をしていただきます。

＊また⾯会時の接触禁⽌、飲⾷禁⽌とさせていただきます。

＊⾯会ブース使⽤後はテーブル・椅⼦の消毒にご協⼒をお願いします。

面会の予約受付方法について

＊面会予約方法：電話または来所にて事務所で受付

＊受付時間：面会前日の9:00〜17:00まで

注意事項

＊受付時、利用者氏名、面会者氏名、面会人数、連絡先、面会方法（直接面

会かビデオ通話）等をお尋ねします。

＊予約のない当日面会はご遠慮をさせていただきます。

＊面会予約は、１枠（15分間）とし時間厳守をお願いします。

＊県外からの面会希望の場合は、現状６月１９日までは、緊急事態宣言に則

り、面会をご遠慮いただきますのでご了承下さい。

＊来所予定人数が、２名を超える場合は、ビデオ通話での面会となります。

令和2年6月1日

 介護老人保健施設 梅名の里

TEL 055-977-8686